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ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo N° 025/2022
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Educação Infantil

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
LISTA OFICIAL DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, regido pelo Edital nº 022/2022, de 21 de junho de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica
o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Aline de Jesus Mendes

Aline Rafaela Aguiar da Costa

Carla de Souza Moreira

Clarice Martins da Silveira

Claudio Murilo Bicho da Silva

Cristiane Silveira Martins Gautério

Eliane Maria Costa Vargas

Esmeralda Ramos Ferreira

Giovana Ramos da Silveira

Hayane Cassales Fernandes

Jovana do Amaral Corrêa

Juliane Garcia Rosa

Juliene Veiga da Silva

Kédima Bicho da Costa

Ketlen de Castro da Silva

Letielle Garcia Rodrigues
Liégily da Costa Fernandes
Luiza Costa Wyse

Manuella Martins da Cunha

Mayara Jardim Gaspar

Milene Silveira de Oliveira

Mônica Saraiva Farias

Priscila Chaves Bartollo

Sandrini Lucas Juliano

Silvia Gautério de Souza
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Tamara Silveira dos Santos

Tatiane do Amaral Martins

Thaiane Figueira Mattos
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/744/qwVKBw9puTuckHcifBDwBTTdwF9Oncfq.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 6611ace6-304c-4a23-88ca-47b0da32aec4

Edital de Processo Seletivo N° 026/2022
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Educação Infantil

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, regido pelo Edital nº 022/2022, de 21 de junho de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica
o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO CANIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Cristiane Silveira Martins Gautério 65

2º Claudio Murilo Bicho da Silva 45

3º Jovana do Amaral Corrêa 40

4º Mayara Jardim Gaspar 40

5º Mônica Saraiva Farias 40

6º Luiza Costa Wyse 40

7º Eliane Maria Costa Vargas 35

8º Kédima Bicho da Costa 35

9º Ketlen de Castro da Silva 35

10º Tatiane do Amaral Martins 30

3011º Tamara Silveira dos Santos 30

12º Sandrini Lucas Juliano 30

13º Manuella Martins da Cunha 30

14º Priscila Chaves Bartollo 20

15º Giovana Ramos da Silveira 20

16º Aline Rafaela Aguiar da Costa 15

17º Letielle Garcia Rodrigues 15

18º Clarice Martins da Silveira 15

19º Liégily da Costa Fernandes 15

20º Silvia Gautério de Souza 10

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/744/qwVKBw9puTuckHcifBDwBTTdwF9Oncfq.pdf
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21º Juliane Garcia Rosa 10

22º Thaiane Figueira Mattos 10

23º Juliene Veiga da Silva 10

24º Carla de Souza Moreira 05

25º Aline de Jesus Mendes 05

26º Esmeralda Ramos Ferreira 00

27º Milene Silveira de Oliveira 00

28º Hayane Cassales Fernandes 00

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/743/FPL0zlyAXtvBMh7zR4AJQTH_7l91ipe1.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: fbce5f03-6fc7-4790-88f6-84f43a6f741c

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/743/FPL0zlyAXtvBMh7zR4AJQTH_7l91ipe1.pdf

